
ESTADO DO PARANÁ 

Vrefeitura ihtnicipa1 be ri itarra o Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 

_1,5)03/4202 1k  

Jornal 	)..4_10  
Página  ',‘•  
Edição  <-291-2  

Ass Fiespj  ernsve 

DECRETO n° 5734/2024 
DATA: 14/03/2024 

SÚMULA: Altera o CNAE da Secretaria Municipal 
de Educação de Três Barras do Paraná, e dá outras 
providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS 
BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica alterado do CNAE do CNPJ n° 
06.075.13210001-69, da Secretaria Municipal de Educação de Três Barras do 
Paraná, para 84.12-4-00 (atividades econômica destinada a regulação das 
atividades de saúde, educação, serviços culturais e outros serviços sociais). 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinet 
Paraná, em 14 de março de 2024. 

Prefeito Municipal de Três Barras do 

GERSO ANC1SCO GUSSO 
Prefeito Municipal 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

